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TÄYDENNYS 3, 29.10.2019 OP YRITYSPANKKI OYJ:N JOUKKOVELKAKIRJAOHJELMAAN 2019 
(2.000.000.000 EUROA)  
 
Tämä asiakirja ("Täydennysasiakirja") on täydennys 6.5.2019 päivättyyn ja julkistettuun ohjelmaesittee-
seen, joka koskee OP Yrityspankki Oyj:n 2.000.000.000 euron määräistä joukkovelkakirjalainojen liik-
keeseenlaskuohjelmaa. Täydennysasiakirjalla tehdään jäljempänä kuvatut muutokset ohjelmaesittee-
seen. Täydennysasiakirja on laadittu OP Yrityspankki Oyj:n ja OP Ryhmän julkistettua osavuosikat-
sauksensa ajalta 1.1. – 30.9.2019. 
 
1. Tällä Täydennysasiakirjalla muutetaan ohjelmaesitteen tiivistelmää seuraavasti: 
 
Tiivistelmän kohdassa "B.12. Historialliset tiedot, kehitysnäkymät, merkittävät muutokset" korvataan 
puolivuosikatsauskauden 1.1.-30.6.2019 tiedot osavuosikatsauskauden 1.1.-30.9.2019 tiedoilla seuraa-
vasti: 
 

B.12.  Historialliset tiedot, 

kehitysnäkymät, mer-

kittävät muutokset 

Liikkeeseenlaskijan konsernin keskeiset historialliset tunnusluvut ovat kehittyneet 

seuraavasti osavuosikatsauskaudella 1.1. – 30.9.2019 (Huom! Katsauskauden tun-

nusluvut ovat tilintarkastamattomat): 

          

         

   

  

 

 

 
 

     

 
 



 

            

           

   

 

 

 

  

 

 

   

       

  

  

 

 

 
 

 

 

     
 

           

            

  

 

 

 

 

 

 

    

  
 

 

 

 

  



 

    

  
 

    

   

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pankin taloudellisessa asemassa tai kaupankäyntipositiossa ei ole tapahtunut mer-

kittäviä muutoksia viimeksi julkistetun tilintarkastetun tilinpäätöksen jälkeen.  

Pankin kehitysnäkymissä ei ole tapahtunut merkittäviä kielteisiä muutoksia vii-

meksi julkistetun tilintarkastetun tilinpäätöksen jälkeen. 

 

OP Ryhmän keskeiset historialliset tunnusluvut ovat kehittyneet seuraavasti osa-

vuosikatsauskaudella 1.1. – 30.9.2019 (Huom! Katsauskauden tunnusluvut ovat 

tilintarkastamattomat): 

 

 

 



   

  

 

 

   

  
 

     

     
 

   

            

    

  

 

    

  

  

 

   

       

   

  

 

  

  

  
 

   

      



 

 

    

 

 

 

   

 

 

     

    

   
 

 

 

   

   

 

     

   

     

   

     

   

 

  

 

 

 
 

 



 

    

 

 

OP Ryhmän taloudellisessa asemassa tai kaupankäyntipositiossa ei ole tapahtunut 

merkittäviä muutoksia viimeksi julkistetun tilintarkastetun tilinpäätöksen jälkeen.  

OP Ryhmän kehitysnäkymissä ei ole tapahtunut merkittäviä kielteisiä muutoksia 

viimeksi julkistetun tilintarkastetun tilinpäätöksen jälkeen. 

 

 
2. Tällä Täydennysasiakirjalla korvataan ohjelmaesitteen kohta "8.10.5 Tulevaisuudennäkymät" ohjel-

maesitteen sivulla 276 seuraavasti: 
 
”Rahoitusmarkkinoilla alkukesän myönteinen vire vaihtui pessimismiin elokuussa. Sekä korot että osakekurssit 

laskivat tuolloin jyrkästi. Alkusyksyllä osakemarkkinat vahvistuivat jälleen, mutta korot säilyivät laajalti aiem-

paa matalampina. Euroopan keskuspankki ilmoitti syyskuussa pitävänsä ohjauskorkonsa nykytasolla tai mata-

lampana, kunnes inflaationäkymät ovat tavoitteen mukaisia. Epävarma rahoitusmarkkinaympäristö ja pitkitty-

nyt poikkeuksellisen matala korkotaso rasittavat rahoituslaitoksia. 

 

OP Ryhmän vuoden 2019 tuloksen ennen veroja arvioidaan muodostuvan pienemmäksi kuin vuoden 2018 

tulos. Merkittävimmät tuloksen epävarmuustekijät liittyvät korkotasoon, sijoitusmarkkinoiden kehitykseen ja 

arvonalentumisiin. 

 

Kaikki tässä osavuosikatsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat tämänhetkiseen näkemykseen talou-

den kehityksestä. Toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästi erilaiset.” 

 
3. Tällä Täydennysasiakirjalla lisätään ohjelmaesitteen kohtaan "9 Nähtävillä olevat ja viitatut asiakirjat" 

sivulla 277 seuraavat tiedot: 
 

Asiakirjat 

 

Viitatut tiedot 

 

OP Yrityspankki Oyj:n osavuosikatsaus 1.1. – 30.9.2019 

sivut 1-54 

OP Yrityspankki Oyj:n osa-

vuosikatsaus 

OP Ryhmän osavuosikatsaus 1.1. – 30.9.2019 

sivut 1-61 

OP Ryhmän osavuosikat-

saus 

 
Osavuosikatsaukset ovat saatavilla OP Ryhmän verkkosivuilta www.op.fi sekä osoitteesta 
www.op.fi/joukkolainat. 
 
 
Tätä Täydennysasiakirjaa tulee lukea yhdessä ohjelmaesitteen kanssa. Sijoittajilla, jotka ovat sitoutuneet 
merkitsemään tai ostamaan arvopapereita ennen Täydennysasiakirjan julkistamista 29.10.2019, on ar-
vopaperimarkkinalain 4 luvun 14 §:n mukaan oikeus peruuttaa päätöksensä kahden (2) pankkipäivän 
kuluessa siitä, kun Täydennysasiakirja on julkistettu. Peruuttamisoikeuden edellytyksenä on, että uusi 
tieto on käynyt ilmi ennen arvopaperien toimittamista sijoittajalle. Ohjeet merkinnän peruuttamisesta ovat 
saatavana näiden kahden pankkipäivän aikana merkintäpaikoista. 

http://www.op.fi/
http://www.op.fi/joukkolainat

